(1) Sp. 45, per reg. temp. et calid. hemisph. bor. et Afr. austr. crescentes.

(2) Sp. ad 240, per reg. temp. et calid. totius fere orbis disperse.

- 631 2 **Hypericum** L. G. I. 165. — Sp. ad 175. *Orbis uterque.*
 A. 1. *Elodea* Spach. 2. *Elodes* Spach. 3. *Triadenia* Spach.
 4. *Adenotriasis* Spach.
 B. 5. *Drosanthe* Spach. 6. *Eremosporus* Spach. 7. *Webbia*
 Spach. 8. *Hypericum* Spach (*Tridia* Korth.). 9. *Olympia*
 Spach. 10. *Campylopus* Spach. 11. *Psorophytum* Spach.
 12. *Androsænum* All. 13. *Eremanthe* Spach. 14. *Campy-
 losporus* Spach. 15. *Norysca* Spach. 16. *Roscyna* Spach.
 17. *Myriandra* Spach. 18. *Brathydium* Spach. 19. *Brathys*
 (*Mut.*) Spach. (*Sarothra* L., *Reeveura* Vell.).

TRIBUS II. **Cratoxyleæ.**

- 632 3 **Eliæa** Camb. G. I. 166. — Sp. 1. Madagasc.
 633 4 **Cratoxylon** Bl. G. I. 166. (*Ancistrolobus* Spach). — Sp. ad 43.
 Asia trop.
 Tridesmis Spach.

TRIBUS III. **Vismieæ.**

- 634 5 **Endodesmia** Benth. G. I. 166. — Sp. 1. Afr. trop. occ.
 635 6 **Vismia** Vell. G. I. 166 et 980. (*Acrossanthes* Presl). — Sp. ad
 27. Amer. et Afr. trop.
 636 7 **Psorospermum** Spach. G. I. 167 et 980. — Sp. ad 14. Afr. trop.
 Madagasc., Guiana.
 637 8 **Haronga** Thou. G. I. 167. (*Arungana* Pers.). — Sp. 1. Afr.
 trop., Madagasc., ins. Maurit.

ORDO XXIX. **GUTTIFERÆ** ⁽¹⁾TRIBUS I. **Clusieæ.**

- 638 1 **Clusia** L. G. I. 170. — Sp. ad 63. Amer. trop. et subtrop.
 Sect. 1. *Euchusia* Pl. et Tr., *Oxystemou* Pl. et Tr.
 Sect. 2. *Sphaerandra* Pl. et Tr., *Triplandron* Benth., *Arrudea*
 S^t-Hil., *Androstylum* Miq., *Polythecandra* Pl. et Tr., *As-
 thotheca* Miers, *Cahotia* Karst., *Quapoya* Aubl. pr. p.
 (*Xanthe* Schreb.).
 Sect. 3. *Criuva* B. et H., *Cochlanthera* Choisy, *Lipophyllum*
 Miers.
 639 2 **Renggeria** Meisn. G. I. 171. (*Schweiggera* Mart.). — Sp. 1 v. 2.
 Amer. trop.
 640 3 **Rengifa** Pöpp. et Endl. G. I. 171. — Sp. 3. Amer. trop.
 Quapoya Aubl. pr. p. (*Xanthe* Schreb.).

(1) Sp. ad 370, inter tropicos vigentes.

- 641 4 *Havetia* H. B. et K. G. I. 171. — Sp. 4. N. Granada.
 642 5 ?*Pilosperma* Pl. et Tr. G. I. 171. — Sp. 4. N. Granada.
 643 6 *Havetiopsis* Pl. et Tr. G. I. 172. — Sp. 8. Amer. trop.
 OEdematopus Pl. et Tr.
 644 7 ?*Clusiella* Pl. et Tr. G. I. 172. — Sp. 4. N. Granada.
 645 8 *Balboa* Pl. et Tr. G. I. 172. — Sp. 4. Amer. trop.
 646 9 *Chrysochlamys* Pöpp. et Endl. G. I. 172. — Sp. 12. Amer. trop.
 Tovomitopsis Pl. et Tr. Bertolonia Spreng., Commirhea
 Miers.
 647 10 *Tovomita* Aubl. G. I. 173. *Marialva* Vand., *Beauharnoisia* R.
 et P.. *Micranthera* Choisy. — Sp. ad 21. Amer. trop.